

Dofinansowanie do zadań powiatowych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Wczoraj 17 czerwca w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie Starosta Limanowski Mieczysław Uryga odebrał z rąk Ministra Infrastruktury Andrzeja Adamczyka oraz Wojewody Małopolskiego Piotra Ćwika czek na dofinansowanie zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w Małopolsce. Łączna przyznana kwota o wartości 7 209 859,00 zł zostanie przeznaczona na realizowane już zadania, dotyczące przebudowy dwóch dróg powiatowych w Łostówce oraz Niedźwiedziu i Porębie Wielkiej.

– Lepsze drogi to większe szanse na rozwój, inwestycje i nowe miejsca pracy. Dlatego przygotowaliśmy Fundusz Dróg Samorządowych, z którego dofinansujemy modernizację i budowę tysięcy kilometrów dróg lokalnych. W ciągu 10 lat wspomozemy samorządy kwotą 36 mld zł. Cieszę się, że województwo małopolskie tak bardzo zyska dzięki nowemu programowi rządowemu – powiedział Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk.

– Fundusz Dróg Samorządowych to nie tylko realne wsparcie dla samorządów, to przede wszystkim odpowiedź na potrzeby mieszkańców naszego województwa. To właśnie inwestycje na drogach gminnych i powiatowych są tak istotne z punktu widzenia codziennych czynności i obowiązków. Serdecznie gratuluję wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego, które otrzymały to rządowe wsparcie i życzę sprawnej realizacji inwestycji – mówił Wojewoda Małopolski Piotr Ćwik.



Symboliczne czeki trafiły do 13 powiatów i 38 gmin w województwie małopolskim. Przekazane dla Powiatu Limanowskiego środki zostaną przeznaczone na realizację dwóch zadań: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna – Podłopień w km 2+678 – 5+085 w miejscowości Łostówka” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1629K Mszana Dolna – Hucisko w km 5+254,17 – 7+951,52 w miejscowości Niedźwiedź i Poręba Wielka oraz drogi powiatowej nr 1628K Poręba Wielka – Poręba Górna w km 0+000 – 0+079,90 w miejscowości Poręba Wielka”

Dofinansowanie zadań na drogach publicznych zarządzanych przez

jednostki samorządu terytorialnego z FDS ma służyć zapewnieniu większej ilości środków finansowych wraz z zagwarantowaniem ich stabilności na szczeblu ustawowym, a także zwiększeniu elastyczności w wydatkowaniu tych środków dzięki rezygnacji z zaplanowania corocznego i możliwości dofinansowania zadań o charakterze wieloletnim.

[Pełna lista zadań zatwierdzonych do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych](#)